
                                                                        SH ČMS 
                                                                                                          Okresní sdružení hasičů Plzeň - jih
                                                                                                               Okresní odborná rada mládeže

Zápis z jednání odborné rady mládeže

Datum a čas:          9. října 2023 od 18 hodin

Místo:                       HZ Střížovice

Přítomni:          Ivana Zuberová, Lenka Škalová, Václav Studnička, František Hrubý
                                                                                                                                         
Omluveni:              

Hosté:                        

Program jednání:
                                       - Zahájení

- zhodnocení ZHVB
                                       - plán

- Různé

Projednané body jednání

1) Zahájení
- Vedoucí rady přivítala přítomné.

2) Zhodnocení ZHVB
- Rozhodčí disciplín budou veškerý materiál předávat osobně hlavnímu rozhodčímu.
- Organizačně bylo vše v pořádku, na každé disciplíně byl kvalifikovaný rozhodčí.
- Úkol může začít plnit hlídka až po doběhnutí posledního člena.
- U zdravovědy by bylo dobré přidat i praktický úkol, nechat vázání ruky i nohy.
- Ač to bylo nové, vše proběhlo v pohodě.
- Bylo to rychlé a hlavně bez úrazu.

3) Plán práce na rok 2024
- Návrh plánu.
- Školení vedoucích a nováčků 10.-11.2. a 2.-3.3. nebo 9.-10.3.     (nováčci – Prusíny;

obnovy – ?)
- Plamen 18.-19.5. nebo 25.-26.5.
- Jednotlivci 18.5. nebo 25.5. nebo jiný termín (poptáme v Hořehledech)



                                                                        SH ČMS 
                                                                                                          Okresní sdružení hasičů Plzeň - jih
                                                                                                               Okresní odborná rada mládeže

- Krajský Plamen 11.6.
- ZHVB možná v Žákavé 12.10.
- Porada vedoucích v září v pondělí po Radě mládeže.

4) Různé

- Kde udělat Plamen, pokud nebude v Nepomuku?
- Krajské jednání rad mládeže 28.10.2023.
- OORM doporučuje nákup vybavení na soutěže-megafon, nůžkový stan 2 ks
       a zdravotnický batoh
- V roce 2023 dotaci MTZ SDH a Volnočasové aktivity žádné SDH nečerpalo, nebyly  

uzavřeny žádné dílčí dohody

- Další jednání - společné jednání rad 25. 11. 2023.

Zapsala: Lenka Škalová


